
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 077/2013. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 042/2013. 
 
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS 
                               Oliveira & Mafra Hortifrutigranjeiros Ltda. - ME  
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Aquisição de Gêneros Alimentícios, Material de 
Limpeza e Outros Materiais de Consumo, para Atender os Programas Piso Variável, IGD/PBF, 
IGD/SUAS e Centro de Referencia de Assistência as Famílias CRAS, do Fundo Municipal de Assistência 
Social – FMAS, Fundo Municipal de Saúde – FMS e recursos próprios do Município. 
 
VIGÊNCIA: 12 de Abril de 2013 a 31 de Dezembro de 2013. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
GERENCIA DE PROMOÇÃO SOCIAL TRABALHO 
Órgão Orçamentário – 02.00 - Executivo 
Unidade Orçamentária – 02.11 – Gerencia de Promoção Social Trabalho 
08.241.015 – Implementação de Políticas 
2.027 – Atendimento a Pessoa Idosa – CONVIVER 
33.90.30.00 – Material de Consumo 
GERENCIA DE PROMOÇÃO SOCIAL TRABALHO 
Órgão Orçamentário – 02.00 - Executivo 
Unidade Orçamentária – 02.11 – Gerencia de Promoção Social Trabalho 
08.243.015 – Implementação de Políticas 
2.061 – Apoio a Criança e ao Adolescente – CASA ABRIGO 
33.90.30.00 – Material de Consumo 
GERENCIA DE PROMOÇÃO SOCIAL TRABALHO 
Órgão Orçamentário – 02.00 - Executivo 
Unidade Orçamentária – 02.11 – Gerencia de Promoção Social Trabalho 
08.243.015 – Implementação de Políticas 
2.061 – Apoio a Criança e ao Adolescente – PMVC 
33.90.30.00 – Material de Consumo 
GERENCIA DE PROMOÇÃO SOCIAL TRABALHO 
Órgão Orçamentário – 02.00 - Executivo 
Unidade Orçamentária – 02.11 – Gerencia de Promoção Social Trabalho 
08.241.015 – Implementação de Políticas 
2.062 – Manutenção do C.R.A.S Centro de Ref. Assist. 
33.90.30.00 – Material de Consumo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO 
Órgão Orçamentário – 02.00 - Executivo 
Unidade Orçamentária – 02.01 – Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo 
04.122.002 – Ação de Política do Governo 
2.002 – Manutenção de Atividades do Gabinete do Prefeito 
33.90.30.00 – Material de Consumo 
 
VALOR: R$ 16.969,06 (dezesseis mil novecentos e noventa e nove reais e seis centavos)  
 
DATA: 12.04.2013. 
 
FORO: Comarca de Bataguassu – MS 
 
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 
                         Sr. Antônio Oliveira pela Contratada 

 


